NTW001    03 - 2004    3a Ausgabe / Edition
Bestellnummer (Zusatz)
Option code
2
Sonderausführung
Possible option
Tropenausführung - erschütterungsfest
tropicalized - vibrationproof

current
Bürde Rated burden
Kl.0,5
VA VA
Kl.1
VA
Bestellnummer
Order code
Bestellnummer
Order code
Kl.3
sekundär 5A
Secondary 5A
sekundär 1A
Secondary 1A
40 1 TABB50B400 TABB10B400
50 1,25 1,5 TABB50B500 TABB10B500
60 1,25 2 TABB50B600 TABB10B600
75 1,5 2,2 TABB50B750 TABB10B750
80 1,5 2,5 TABB50B800 TABB10B800
100 2 2,5 3 TABB50C100 TABB10C100
120 2,5 3 3,5 TABB50C120 TABB10C120
125 2,5 3 3,5 TABB50C125 TABB10C125
150 3 4 5 TABB50C150 TABB10C150
160 3 4 5 TABB50C160 TABB10C160
200 4 5,5 6 TABB50C200 TABB10C200
250 5 6 7 TABB50C250
300 6 7,5 8 TABB50C300
Primärschiene / Bar  16 x 12,5
A
TAIBB
Bestellnummer